
NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W KALISZU 

                                                                                                                                                                                            
Kalisz, 28 października 2024 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży ruchomości, co do których wyrokiem Sądu Rejonowego w Kaliszu sygn.
akt  II  K  1655/22 z  08.09.2023r.,  orzeczono przepadek na rzecz  Skarbu Państwa dowodów
rzeczowych.

Termin 8 listopada 2024 rok, godz. 10.15 

Miejsce siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kaliszu, ul. Wrocławska 12, 
62-800 Kalisz, sala nr 2 (parter)

Sprzedawane ruchomości 

Lp. Wyszczególnienie / opis
Ilość,

Jednostka
miary

Wartość
szacunkowa

zł

Cena
wywoławcza

zł

1 -  klucz – obcinacz łańcuchowy do rur
-  klucz do cięcia rur

1 pakiet       200,00         100,00

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać  8 listopada 2024 roku od godz. 8:00 do godz. 9:30 w siedzibie Pierwszego
Urzędu Skarbowego w Kaliszu, ul. Wrocławska 12, 62-800 Kalisz.

Pozostałe informacje 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania w
gotówce. Jeżeli  ceny tej nabywca nie uiści,  traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w
licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww.
rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu
licytacji. 

Podpisano na oryginale 
Z up. Naczelnika 

 Pierwszego Urzędu Skarbowego 
w Kaliszu 
Kierownik Działu 
Robert Dmitrzak 

/podpis osoby upoważnionej/ 



Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
62 76 81 722,  62 76 81 718

elektronicznie – napisz na adres:
1us.kalisz@mf.gov.pl; eugeniusz.cichecki@mf.gov.pl

oraz  na  stronie;  https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-kaliszu  w
zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji. 

Przepisy prawa: 
Art.  105  –  art.  107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w
administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.) 

mailto:1us.kalisz@mf.gov.pl

